花満・豊明addvalueネットサービス運賃表・分荷手数料

2025年7月3日

台車1面に6ケース積載出来るもの							
13	ケース容姿	高さ(標準)	基準運賃(税抜き)	13	高さ割増	割増率	割増運賃(税抜き)
同	2入	~50cm未満	630	同	50 ∼ 68cm	130.00%	819
同一運賃基準ト	11入	~50cm未満	630	運	68 ∼ 95cm	200.00%	1259
基準	12入	~50cm未満	630	運賃基準	95~200cm	400.00%	2517
 	8入り	~50cm未満	630	 			
ľ	5・6入トレー	~50cm未満	630	Ĭ			
台車1面に5ケース積載出来るもの							
16	ケース容姿	高さ(標準)	基準運賃(税抜き)	13	高さ割増	割増率	割増運賃(税抜き)
同一	カゴ40入トレー	~50cm未満	775	同一	50 ∼ 68cm	130.00%	1008
運	4入トレー	~50cm未満	775	運	68 ∼ 95cm	200.00%	1549
運賃基準ト	8入大トレー	~50cm未満	775	運賃基準	95 ∼ 200cm	400.00%	3098
				1-1			
۲				Ĭ			
台車1面に1~4ケース積載出来るもの							
	ケース容姿	高さ(標準)	基準運賃(税抜き)		高さ割増	割増率	割増運賃(税抜き)
20	4ケースの場合	~50cm未満	950	20	50 ∼ 68cm	130.00%	
26	3ケースの場合	~50cm未満	1200	26	68 ∼ 95cm	200.00%	
40	2ケースの場合	~50cm未満	1850	40	95~200cm	400.00%	
80	1ケースの場合	~50cm未満	3700	80	左記基準運賃に割り増し率で計算		
	7寸		550				
バ	8寸		850				
	107		1200				
鉢	10寸		1350				

★分荷手数料について

1口購入ごとに分荷手数料として別途10円が発生します。

分荷手数料は商品単価に含み仕切らせて頂きます。

*上記運賃は、あくまでも基準運賃です。 高さ、横幅等規格外商品の場合別途運賃が発生する事がございますのでご了承ください。 又、社会情勢により変動する場合もございます。

以上宜しくお願い致します。

お問い合わせ先

(株)花満 鉢物植木部

責任者 : 小野 担当者 : 小野 · 河野 · 山森 TEL:(082)279-2611(代)